
UCHWAŁA NR LVI/290/10 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

w sprawie stałych obwodów głosowania w gminie Lewin Kłodzki 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. − Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  
w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z późn. zm.) – Rada Gminy Lewin Kłodzki, na wniosek Wójta 
Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lewin Kłodzki na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 168/748/98 Zarządu Gminy Lewin Kłodzki z dnia 19 sierpnia 1998 roku  
w sprawie utworzenia obwodów głosowania na obszarze Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Wałbrzychu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Ewa Kubińska 
 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/ 
/290/10 Rady Gminy Lewin Kłodzki 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 
 

Nr obwodu Granice obwodu 

1. 

Miejscowość Lewin Kłodzki ulice:  

Bursztynowa, Fryderyka Chopina, Graniczna, Górska, Kościelna, Kolejowa, 

Kwiatowa, Lasek Miejski, Liczyrzepy, Nad Potokiem, Obrońców Warszawy, Plac 

Tadeusza Kościuszki, Stefana Okrzei, Słoneczna Topolowa, Wodna. 

Wsie: 

Jarków, Jawornica, Jerzykowice Małe, Kocioł, Krzyżanów, Leśna, Taszów, 

Witów, Zielone Ludowe, Zimne Wody. 

2. 
Wsie:       

Jeleniów, Dańczów, Darnków, Gołaczów, Jerzykowice Wielkie, Kulin Kłodzki. 

 


